
دعوت 19 بازیکن به 
اردوی نوجوانان والیبال

سرمربی تیم والیبال نوجوانان پسر 
ایران، ۱۹ بازیکن را به سومین اردوی 
آماده‌سازی این تیم دعوت کرد که 
در دو شهر تهران و تبریز پیگیری 
می‌شود. مسابقات والیبال قهرمانی 
نوجوانان زیر ۱۹ سال پسر جهان از 
۱۳ تا ۲۲ مرداد به میزبانی آرژانتین 
برگزار می‌شود. این رقابت‌ها با 
حضور ۲۰ تیم برگزار می‌شود و تیم 
ملی والیبال نوجوانان پسر ایران با 
کسب مقام نایب قهرمانی آسیا در 
سال ۱۴۰۱، سهمیه حضور در این 
مسابقات را به دست آورده است. 
تیم والیبال نوجوانان ایران تاکنون 
دو مرحله اردوی آماده‌سازی خود 
را برگزار کرده است و برای سومین 
اردو، محمد وکیلی ۱۹ بازیکن را به 
اردو دعوت کرده است. مرتضی 
طباطبایی، سیدمتین حسینی، آرین 
محمودی‌نژاد، مرتضی نریمانی، 
عرشیا سعادتی، طاها بهبودنیا، 
آرمین قلیچ نیازی، امیرعلی دولتی، 
پویا آریاخواه، نیما عزیزمحمدلو، 
محمدمانی علیخانی، سیدحسین 
زمانی، بنیامین علایی، ماهان برزکار، 
عمران گوگ جیلی، شایان مهرابی، 
پویا عرب، ابوالفضل مهدیان و 
یکنان  ز محمدرضا آل جلیل با
دعوتی به این مرحله از تمرینات 
آماده‌سازی تیم ملی نوجوانان 
هستند. بازیکنان دعوت شده باید 
عصر روز چهارشنبه )۳۰ فروردین( 
خود را به امیر خوش‌خبر سرپرست 
تیم در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون 
معرفی کنند. تمرینات این تیم تا روز 
یکشنبه سوم اردیبهشت در سالن 

پیکان تهران ادامه دارد.

 
برای حضور در بازی‌های آسیایی

کاروان ایران پایان 
خرداد بسته می‌شود

نشست ستاد عالی بازی‌های آسیایی 
در حالی برگزار شد که رشته‌ها به سه 
دسته تقسیم شدند اما تقسیم بندی 
و جایگاه رشته‌ها قطعی نیست. به 
گفته مسئولان کمیته ملی المپیک 
قرار است تا خرداد ماه فهرست 
رشته‌ها و ورزشکارانی که قرار است 
در بازی‌های آسیایی حضور داشته 
باشند، نهایی شود. البته طبق برنامه 
کمیته برگزاری بازی‌ها برای برخی 
رشته‌ها پایان اردیبهشت به عنوان 
آخرین زمان و برای برخی دیگر، پایان 
خرداد ماه به عنوان آخرین زمان 
اعلام شده بود. در همین رابطه مناف 
هاشمی، دبیر کل کمیته می‌گوید که 
در حاشیه نشست شورای المپیک 
آسیا در کویت در این رابطه صحبت 
شده و قرار است فهرست نهایی 
پایان خردادماه برای کمیته برگزاری 
بازی‌ها ارسال شود. با این شرایط دو 
ماه فرصت است تا آخرین ارزیابی‌ها 
روی عملکرد تیم‌های ملی رشته‌های 

مختلف صورت گیرد.

انتخاب 16 دو و میدانی کار 
برای قهرمانی آسیا

ترکیب تیم دوومیدانی نوجوانان ایران 
برای حضور در رقابت‌های قهرمانی 
آسیا مشخص شد. پس از برگزاری 
چند مرحله رقابت انتخابی، ترکیب 
اصلی تیم دوومیدانی نوجوانان با 
حضور 16 ورزشکار شامل 6 دختر 
و ۱۰ پسر راهی مسابقات آسیایی 
می‌شوند. مریم احمدی، آتوسا آتش 
بجان، عسل علیقلی، معصومه 
یوسفی، زهرا معماری، مانی مختاری، 
ارسلان حمیدی، یاسین گل‌محمدی، 
یوسف آذریان، میعاد گودرزی، 
امیرمحمد رستمی، عباس محراب‌پور، 
سینا افشین‌فر، علی سروری و مهدی 
ن  را نی‌کا هفت‌چشمه دوومیدا
اعزامی به قهرمانی آسیا هستند. 
تورج سپهوند، کاظم اسدی، راهبه 
فتاحی و کاوه موسوی به عنوان 
اعضای کادرفنی، دوومیدانی‌کاران 
نوجوان ایران را در رقابت‌های قهرمانی 
آسیا همراهی می‌کنند. رقابت‌های 
دوومیدانی نوجوانان قهرمانی آسیا از 
هفتم تا دهم اردیبهشت سال جاری 
به میزبانی تاشکند در ازبکستان 

برگزار می‌شود.
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محمد مهدی فروردین:

از استعفای سجادی اطلاعی ندارم

همچنان موضوع تغییر وزیر ورزش داغ است و در همین رابطه محمدمهدی فروردین 
تأکید دارد که مجلس منتظر وضعیت سلامت حمید سجادی است. رئیس فراکسیون 
ورزش مجلس شورای اسلامی می‌گوید:» اطلاع ندارم وزیر ورزش تصمیمی برای 
استعفا گرفته یا خیر و اینکه مجلس چه واکنشی نشان می‌دهد، ابتدا منتظر وضعیت 
سلامتی سجادی هستیم. سپس تلاش می‌کنیم اتفاقات خوبی برای ورزش بیفتد. 

ورزش حوزه‌ای گسترده است و وزیر باید به همه اقشار پاسخگو باشد.«

حمید سجادی

تأکید بر رفع مشکل مسکن قهرمانان!

حمید سجادی در نشست شورای معاونین وزارت ورزش بر رفع مشکل 
مسکن ورزشکاران و قهرمانان تأکید کرد. بر همین اساس مقرر شد با 
مذاکره و همکاری معاونت مربوطه با وزارت راه و شهرسازی، تفاهمنامه 
میان صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان و وزارت راه منعقد 
شود. دیگر مصوبه این جلسه، ابلاغ بیمه جدید ورزشی ورزشکاران 

بود که مقرر شد به‌صورت کامل در سراسر کشور اجرایی شود.

حسین وفایی

پیروزی در مسابقات قهرمانی جهان

حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایران که در مسابقات قهرمانی جهان 
شرکت کرده است، در اولین دور از این مسابقات به مصاف دینگ جونهوی 
رفت و موفق شد در پایان با نتیجه ۱۰ بر ۶ حریف چینی را شکست دهد 
و راهی دور بعدی مسابقات شود. حسین وفایی با این پیروزی در رقابت 
بعدی خود باید با مدافع عنوان قهرمانی یعنی رونی اُ سالیوان انگلیسی 

رو برو شود. این دیدار جمعه )یکم اردیبهشت ماه( برگزار می‌شود.

‌سه‌شنبه  29 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7283  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

 پس از نتایج ناامید کننده بسکتبال 
در مسابقات انتخابی جام جهانی، 
مشخص بود که ادامه دادن با 
سعید ارمغانی بدترین تصمیم 
ممکن برای فدراسیون خواهد بود. 
حالا پس از چندین هفته از پایان 
رقابت‌های ملی و نزدیک‌تر شدن 
به جام جهانی که در شهریور برگزار 
می‌شود، فدراسیون تازه به فکر 
تغییر افتاده و دست به کار شده 
است. با این حال موضعی که 
جواد داوری اتخاذ کرده فاصله 
قابل توجهی تا رئیسی دارد که قرار 
است دست به تغییر قابل توجهی 
بزند. اظهارنظرهای او بیش از اندازه 
شبیه است به قول‌های مدیران 
ورزشی که هیچگاه رنگ واقعیت 
به خود نمی‌گیرند و تنها کاربرد 
آنها مشغول کردن افکار عمومی و 

رسانه‌هاست.

ارمغانی هنوز گزینه است؟
عجیب‌ترین چیزی که داوری در 
مصاحبه روز گذشته خود اعام 
کرده، دقیقاً اولین جمله اوست. 
همه می‌دانستند که قرار است در 
هیأت رئیسه فدراسیون درباره تعیین 
تکلیف سرمربی تیم ملی و انتخاب 
فرد جدید صحبت شود. پس به 
طور طبیعی اینطور به نظر می‌رسد 
که دیگر قرار نیست کار با ارمغانی 
پیش برود. با این حال جواد داوری 
در محتاطانه‌ترین اظهارنظر ممکن 
درباره ارمغانی گفته است: »ارمغانی 
یکی از گزینه‌های ما برای هدایت تیم 

ملی است.«
اگر ارمغانی قابلیت هدایت تیم ملی 
را دارد و جزو گزینه‌هاست پس به طور 
قطع با توجه به داشتن شناخت از تیم 
و زمان کم باقیمانده تا جام جهانی، 

بهترین گزینه هم خواهد بود!

سناریوی بچیروویچ تکمیل 
می‌شود؟

آوردن مهمد بچیروویچ به تیم ملی 
بسکتبال و قراردادن او در پست 
مدیرفنی، اولین قدمی بود که جواد 
داوری در مسیر جبران اشتباهش 
در انتخاب ارمغانی برداشت. 
سناریوی آمدن بچیروویچ از همان 
ابتدا بر این مبنا بود که تاش 
کند تا بار فنی را به دوش بکشد 
و تیم ایران را از آن بحران خارج 
کند. بچیروویچ از همان ابتدا برای 
مدیرفنی شدن نیامده بود و قرار 
بود طی یک پروسه مشخص و 
چند ماهه جای ارمغانی را بگیرد. 
حتی خود ارمغانی هم به خوبی 
این ماجرا را می‌دانست و آن را 

پذیرفته بود.
اگر تیم ملی نتایج و روند خوبی به 
خود می‌گرفت، حالا محتمل‌ترین 

یی  نتخاب نها ا ینه و حتی  گز
مشخص بود و باید خیلی زود 
منتظر اعلام نام مهمد بچیروویچ 
حتی  ما  ا لا  حا  . یم ند می‌ما
طرفداران این مربی باتجربه نیز 
مانند گذشته سنگ او را به سینه 
نمی‌زنند. با این حال همچنان 
بچیروویچ گزینه اصلی برای تیم 
ملی است چرا که دیگر گزینه‌های 
داوری آنقدرها واقعی به نظر 

نمی‌رسند!
داوری البته بچیروویچ را هم یکی 
از گزینه‌های موجود دانسته و او 
را هم در کنار ارمغانی قرار داده 

است!
 

مربیان تراز اول اروپایی!
رئیس جوان بسکتبال در کنار دو 
گزینه بالا، اعلام کرده که فدراسیون 
به دنبال مذاکره با چند گزینه »تراز 

اول اروپایی« است تا از آنها هم 
برنامه بگیرد.

در اینکه آیا مربیان تراز اول اروپایی 
به ایران برنامه بدهند نیز حرف وجود 
دارد. اما با فرض بر افتادن چنین 
اتفاقی، آیا فدراسیون بسکتبال 
حتی در صورت داشتن اسپانسر 
جدید و مد نظر خودش هم می‌تواند 
دستمزدهای میلیون دلاری و سنگین 
یک مربی تراز اول اروپایی را بدهد؟ آیا 
کل بودجه فدراسیون کفاف پرداخت 

دستمزد او را می‌دهد؟
دادن چنین قول‌هایی از سوی رئیس 
فدراسیون بجای تزریق امید، ترسناک 
به نظر می‌رسد. ترس ماندن چهره‌ای 
مانند بچیروویچ در رأس تیم ملی که 
بارها ثابت کرده دیگر چیزی برای 
ارائه ندارد و قرار است فرصت یک 
حضور موفق دیگر در جام جهانی را از 
بسکتبال ایران بگیرد و آن را بسوزاند.

سرنوشت مبهم بسکتبال با گزینه‌های پوچ

وعده‌های ترسناک رئیس جوان

مناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی 
المپیک از پیش‌بینی این کمیته از 
وضعیت رشته‌های ورزشی ایران در 
بازی‌های آسیایی می‌گوید و تعداد 

شانس‌های مدال طلا.
او در گفت‌و‌گویی که با خبرنگاران 
دارد، می‌گوید: »اگر بررسی کنید 
جایگاه‌ ایران بعد از بازی‌های 
آسیایی ۲۰۱۰ که چهارم شدیم، 
به ترتیب پنجم و ششم شد و الان 
هم باید به رده‌های ششم و هفتم 
نگاه داشته باشیم. ما در سال ۲۰۱۰ 
با ۲۰ مدال طا توانستیم چهارم 
شویم اما در ۲۰۱۴ با ۲۱ مدال طلا 
پنجم شدیم. در بازی‌های آسیایی 
جاکارتا نیز با ۲۰ مدال طا یک 
پله عقب‌تر رفتیم. مفهومش این 

است که کشورهای قزاقستان، 
تایلند، هند و حتی چین تایپه 
بیکار ننشسته‌اند و شبانه روزی 
کار کرده‌اند و این شرایط، کار ما را 
سخت می‌کند. همه باید دست به 
دست هم دهیم تا مدال‌های طلا 
بیشتری بگیریم تا جایگاه ششم 
را حفظ کنیم. البته امیدمان این 
است که به سمت جایگاه پنجم 

برویم اما کار سخت است.«
دبیر کل کمیته ملی المپیک به 
گزارشی که کمیته ملی المپیک 
در ستاد عالی بازی‌ها ارائه کرده، 
اشاره می‌کند و می‌گوید: »در 
آخرین جلسه ستاد عالی بازی‌ها، 
گزارشی از جلساتی که با همه 
فدراسیون‌ها داشتیم، ارائه کردیم. 

ما نمی‌توانیم به قول‌هایی که 
ن‌ها  سیو را فد ی  سا ؤ ر برخی 
داده‌اند، نگاه ۱۰۰ درصدی داشته 
باشیم. از الان تا دو ماه آینده در 
لیست رشته‌هایی که انتخاب 
کردیم اصلاحاتی انجام می‌دهیم. 
هدف ما مدال‌آوری است و 
طبیعی است که برخی رشته‌ها 
را حذف کنیم و یا تعداد نفراتشان 
را کاهش دهیم. ما رشته‌ها را به 
سه دسته تقسیم کردیم، دسته 
اول شامل رشته‌هایی است که 
مدال‌آوری آنها قطعی است. دسته 
دوم رشته‌های قطعی با ظرفیت 
نامشخص هستند که می‌دانیم 
مدال می‌آورند اما چند مدال و 
چه رنگی مشخص نیست. دسته 

سوم هم رشته‌هایی هستند که 
شانس مدال ندارند اما روند خوبی 
داشته‌اند و بویژه در ورزش بانوان 
می‌توانند بین عناوین چهارم تا 

ششم باشند.«
هاشمی در مورد پیش‌بینی کمیته 
از تعداد مدال‌های طلایی که ایران 
در بازی‌های آسیایی می‌گیرد، 
نکته قابل تأملی می‌گوید: »ما 
در بازی‌های آسیایی دوره قبل با 
۲۰ مدال طلا ششم شدیم اما الان 
آنالیزهای ما نشان می‌دهد که 
تعداد مدال‌های طای ما بدون 
در نظر گرفتن گروه سوم رشته‌ها 
زیر ۲۰ مدال است. به همین خاطر 
فدراسیون‌ها فعال شده‌اند و تلاش 

می‌کنند.«

پیش‌بینی مسئولان کمیته از جایگاه ایران در هانگژو

ششمی یا هفتمی با کمتر از 20 طلا

در اینکه آیا مربیان 
تراز اول اروپایی به 
ایران برنامه بدهند 

نیز حرف وجود دارد. 
اما با فرض بر افتادن 

چنین اتفاقی، آیا 
فدراسیون بسکتبال 

حتی در صورت 
داشتن اسپانسر 

جدید و مد نظر 
خودش هم می‌تواند 

دستمزدهای 
میلیون دلاری و 

سنگین یک مربی 
تراز اول اروپایی را 

بدهد؟ آیا کل بودجه 
فدراسیون کفاف 

پرداخت دستمزد او را 
می‌دهد؟


